

# FAKTURA / DAŇOVÝ DOKLAD

<p><b>Dodavatel:</b> IČO: 12885835 DIČ: CZ500720354  <b>Václav Helus</b>  <b>Plešivec 377</b>  <b>381 01 Český Krumlov</b>  <b>Peněžní ústav</b> Raiffeisen BANK  <b>Číslo účtu</b> 5121334544/5500                  Živnostenský list vydal Ž.Ú. v Českém Krumlově pod č.j.01/92/00747</p>	<p><b>Číslo faktury</b> 15  <b>Variabilní symbol:</b> 2018  <b>Konstantní symbol:</b>  <b>Specifický symbol:</b>  <b>Objednávka</b> <b>Dělo dne:</b> 6.9.8  <b>Zaps. pod č. j.:</b> 404  <b>Přijal:</b></p>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

260

<p><b>Příjemce:</b></p>	<p><b>Odběratel</b> IČO:500064286 DIČ: CZ                  Střední umělecko průmyslová škola                  Sv. Anežky České                  Tavírna 109                  381 01 Český Krumlov</p>
-------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p><i>Den splatnosti</i> 17.9.2018  <i>Platební podmínky</i>  <i>Způsob úhrady</i>  <i>Datum vystavení dokladu</i> 3.9.2018  <i>Datum uskutečnění zdanitelného plnění</i> 3.9.2018</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Položka	Množství	Cena/MJ	Celkem	DPH
Malířské práce třídy 3 x malba	m2 89	42	3.738,-	
Oprava maleb chodba	m2 84	34	2.856,-	
Nátěr ústředního potrubí	bm 20	40	800,-	
Nátěr lišt	bm 7	45	315,-	
Nátěry dveří a zárubní	ks 27	1.300,-	35.100,-	
Nátěr dveří pavilon B	ks 1	700	700,-	
Prosklené dělicí dveře	m2 18,5	360	6.660,-	

Doklad	Kč	MD	D
Zaučtoval:		Schválil:	

**HEVA**  
 MALBY - NÁTĚRY - TAPETY  
 Plešivec 377  
 381 03 ČESKÝ KRUMLOV  
 tel. 380 729 121

*Václav Helus*

Počet stran:  
 Vystavil: Václav Helus  
 Telefon: 606 791 694

<i>Sazba DPH</i>	<i>základ daně</i>	<i>DPH</i>	<i>Částka celkem</i>
21 %	50.169 Kč	21 % 10.535,49 Kč	60.704,49 K4